КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2019 года      № 4
с. Барашково

Об изменении адресных ориентиров.

 Руководствуясь ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 г №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2008 г. №618 «Об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости», Администрация Барашковского сельсовета

постановляет:

1. Изменить адресные ориентиры ранее учтенного жилого помещения -квартиры, расположенного по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с. Барашково согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барашковского сельсовета                       Т.Н. Кириллова

                                                                          Приложение

                                                                     к постановлению Администрации Барашковского

                                                                      сельсовета от 12 марта 2019 года  № 4 «Об

                                                                      изменении адресных ориентиров»

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение согласно сведениям ГКН
	Присвоенный адрес

	1
	45:03:030502:2027
	Курганская область, Варгашинский район,

с. Барашково
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район,

с. Барашково, ул. Новая, д.9, кв.2